
29Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 08 DE SETEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.631

<#ABC#253036#29#299131>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 202100020009083. Identificação do Instrumento: 
Contrato nº 006/2021. Partes: Fundação de Apoio à Pesquisa - 
CNPJ nº 00.799.205/0001-89, Universidade Estadual de Goiás 
- CNPJ nº 01.112.580/0001-71, Nova Diretriz Portal Online e 
Construção Ltda. - Obrazap.com - CNPJ nº 41.707.547/0001-09. 
Objeto do Contrato: Promover período de experiência para validar 
condições de desenvolvimento do projeto OBRAZAP.COM  e de 
suas respectivas tecnologias e negócios relacionados no PROIN.
UEG, idealizado pelos empreendedores: Marcos Silva Santos CPF: 
707.387.181-49, Alexandre Barreto Roth Ferraz CPF: 031.077.165-
02  e Deusmar Dias de Jesus CPF: 856.981.211-68, regular as 
relações entre os partícipes para o desenvolvimento mútuo do em-
preendimento, de acordo com o documento “Modelo de Negócio”, 
avaliado pela Comissão de Avaliação do PROIN.UEG, na condição 
de EMPRESA NÃO RESIDENTE EM EXPERIÊNCIA. Data de 
Assinatura do Contrato:04/09/2021. Vigência: Início: 04/09/2021. 
Fim: 04/12/2021. Anápolis, 04 de setembro de 2021. Coordenação 
de Contratos da UEG.
<#ABC#253036#29#299131/>

Protocolo 253036
<#ABC#253037#29#299132>

EXTRATO DE CONTRATO
Processo nº: 202100020009082. Identificação do Instrumento: 
Contrato nº 005/2021. Partes: Fundação de Apoio à Pesquisa - 
CNPJ nº 00.799.205/0001-89, Universidade Estadual de Goiás - 
CNPJ nº 01.112.580/0001-71, PETFARMA. Objeto do Contrato: 
Promover período de experiência para validar condições de desen-
volvimento do projeto PETFARMA e de suas respectivas tecnologias 
e negócios relacionados no PROIN.UEG, idealizado pelos empreen-
dedores: Laurenzo Vicentini Pais Mendonça (CPF: 026.756.801-09) 
e Kelly Deyse Segati (CPF: 065.288.029-04), regular as relações 
entre os partícipes para o desenvolvimento mútuo do empreendimen-
to, de acordo com o documento “Modelo de Negócio”, avaliado pela 
Comissão de Avaliação do PROIN.UEG, na condição de PROJETO 
PRÉ INCUBADO. Data de Assinatura do Contrato:04/09/2021. 
Vigência: Início: 04/09/2021. Fim: 04/12/2021. Anápolis, 04 de 
setembro de 2021. Coordenação de Contratos da UEG.
<#ABC#253037#29#299132/>

Protocolo 253037
<#ABC#253138#29#299243>

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS
NÚCLEO DE SELEÇÃO

Concurso Público para ingresso na Polícia Militar do Estado de 
Goiás no cargo de

Praça (Soldado de 2ª classe) e no cargo de Soldado Músico 
(Soldado de 2ª classe)

Retificação de 06 de setembro de 2021 - conforme decisão 
judicial

A Universidade Estadual de Goiás por meio do Núcleo 
de Seleção em cumprimento a decisão judicial, processo SEI 
(202100020012109), retifica o desempenho individual (conforme 
descrito abaixo) e o resultado final retificado do concurso público 
em epígrafe, publicado na data de 23 de abril de 2021, retirando 
a condição de sub judice do candidato FRANCIMAR SILVA 
LAURINDO, (cargo de Soldado QPPM - 2ª Classe - Região do 
Entorno do DF - Masculino), em razão de trânsito em julgado.
I)   Onde se lê:
SOLDADO QPPM - 2ª CLASSE - REGIÃO DO ENTORNO DO DF 
- MASCULINO
Aprovado(a) dentro do cadastro de reserva (50% do número de 
vagas)

Nome Identidade TOTAL REDAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
FRANCIMAR 
SILVA 
LAURINDO 
(SUB 
JUDICE)

226**** ****/ 
DF

77 16 380

Leia-se:
SOLDADO QPPM - 2ª CLASSE - REGIÃO DO ENTORNO DO DF 
- MASCULINO
Aprovado(a) dentro do cadastro de reserva (50% do número de 
vagas)

Nome Identidade TOTAL REDAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
FRANCIMAR 
SILVA 
LAURINDO

226**** ****/ 
DF

77 16 380

Anápolis, 06 de setembro de 2021. / Núcleo de Seleção / 
Universidade Estadual de Goiás
<#ABC#253138#29#299243/>

Protocolo 253138
<#ABC#253170#29#299279>

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 09/2021
Em cumprimento ao Art. 26, da Lei Federal n. 8.666, de 21 de junho 
de 1993, RATIFICO, em todos os seus termos, a Dispensa de 
Licitação n° 09/2021, pela qual a Comissão Permanente de Licitação 
declarou, com base no Art. 24, inciso XXI, da Lei Federal n. 8.666/93, 
DISPENSÁVEL a licitação para a aquisição de silagem para 
alimentação de animais do laboratório BIOTEC do Câmpus Oeste 
- Sede: São Luís de Montes Belos, em favor da empresa MARIA A 
FERREIRA LTDA, CNPJ nº 36.423.261/0001-61, pelo valor total de 
R$ 117.950,00 (cento e dezessete mil, novecentos e cinquenta reais). 
Dotação Orçamentária 2021.31.62.12.364.1038.2133.03, Natureza 
de Despesa 3.3.90.30.23, Fonte de Recurso 292, Modalidade: 90.
GABINETE DO REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE 
GOIÁS, aos 04 dias do mês de setembro de 2021. Prof. Me. Antônio 
Cruvinel Borges Neto - Reitor da Universidade Estadual de Goiás
<#ABC#253170#29#299279/>

Protocolo 253170

PARAESTATAIS -  SOCIEDADES 
DE ECONOMIA MISTA

Agência Goiana de Habitação – AGEHAB
<#ABC#253065#29#299162>

COMUNICADO Nº 010/2021
EDITAL Nº 002/2021 - AGEHAB

EMPREENDIMENTO DONA MULATA - PARAÚNA-GO
A Agência Goiana de Habitação S/A - AGEHAB, torna público 

aos interessados a DESCLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS 
listados abaixo. Estes foram convocados para apresentarem 
defesa a possível desclassificação, no prazo de 5 (dias) úteis. Este 
prazo expirou-se sem a apresentação de documentação. Estes 
interessados não enquadraram nos critérios do Programa, conforme 
regras definidas no Edital nº 002/2021 - AGEHAB - Regulamento 
de Inscrição para Seleção de Famílias do Programa Construção 
com recurso do Fundo PROTEGE GOIÁS - Empreendimen-
to Dona Mulata no município de Paraúna-GO, publicado no 
SUPLEMENTO DO D.O.E. nº 23.579 do dia 25 de junho de 2021.

SEQ TITULAR CPF CAD. 
RESERVA

GRUPO

1 MAURO 
NEVES 
XAVIER

XXX.709.7XX-XX Sim IDOSOS

Sendo assim, convocamos, conforme as regras do Edital 
nº 002/2021 - AGEHAB, os SORTEADOS NO CADASTRO DE 
RESERVA, de acordo com a ordem do sorteio.

Os seguintes nomes listados no site da AGEHAB (www.agehab.
go.gov.br) abaixo relacionados, deverão comparecerem na sede da 
CRAS, localizada à Av. Raul Ferro, Paraúna-GO, no dia e horário 
agendado, para entrega de sua documentação. A Prefeitura de 
Paraúna entrará em contato para agendamento para entrega de 
documentação.

TITULAR - 
NOME

TITULAR - CPF CÔNJUGE 
- NOME

CÔNJUGE 
- CPF

GRUPO

SILVONE 
MARTINS 
OLIVEIRA

XXX.364.5XX-
XX

- - PCD

Goiânia, 8 de setembro de 2021.
Agência Goiana de Habitação - AGEHAB

<#ABC#253065#29#299162/>

Protocolo 253065

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ca0b396a


